TRIO BENATO JU OR

Prefeito Municip

EDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS

ESTADO DO PARANÁ

LEI N.° 1024/2022

PUBLICADO
JORNAL HOJE CENTRO SUL

Edicão NQ' ja)I Página.

SÚMULA: "Denomina o Centro de Eventos do

Município de Inácio Martins de Centro de

Eventos Silvino Pasqualin"

A CÂMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS, Estado do Paraná, aprovou

e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte:

LEI

Art. 1.0  - Fica denominado o Centro de Eventos, localizado no Parque

Municipal Paulo Dallegrave, como "CENTRO DE EVENTOS SILVINO PASQUALIN".

Art. 2.° - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Inácio Martins, em 03 de maio de 2022.

	00000001